
 
Głogów Małopolski, dnia 2021-11-30 

 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w postępowaniu w trybie podstawowym na: Zimowe utrzymanie dróg i chodników na 

terenie gminy Głogów Małopolski w sezonie 2021/2022 (nr postępowania: 

OR.271.14.2021). 

 

Część I - Pogwizdów Stary, Przewrotne, Hucisko   

Część II – Budy Głogowskie  

Część III - Wysoka Głogowska  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy i jej adres Nr Części 

Wartość 
oferty 

ogółem 
brutto 

 za 1 km 
 

Zaoferowany 
czas reakcji 
  30, 60, 90,  
120 minut 

1. 

 
 AVANTI CEMERYS SPÓŁKA JAWNA  
WÓLKA NIEDŹWIEDZKA 259  
36-050 SOKOLOW MŁP  
NIP: 517 037 47 88 

Część I 397,44 zł   do 90 minut 

 
Część II 397,44 zł do 90 minut 

Część III 397,44 zł do 90 minut 

2. 

Usługi Transportowo Sprzętowe 
Krzysztof Dulski 
36-060 Głogów Małopolski ul. 
Grabnik 26 
NIP: 813-220-15-67 

Część I Brak oferty 

 
Część II Brak ofert 

Część III 126,00 zł do 30 minut 



3. 

ROBOTY DROGOWE "ZIBI" 
ZBIGNIEW PASTUŁA 
Budy Głogowskie 53 
36-060 Głogów Małopolski  
NIP: 813 109 86 99 

Część I Brak ofert 

 
Część II 185,73 zł do 30 minut 

Część III Brak ofert 

4. 

Ryznar Biuro Obrotu 
Nieruchomościami 
Radosław Ryznar ul Nowa 56, 37-
522 Wiązownica   
NIP: 7922258590 

Część I 177,00 zł  do 30 minut 

 
Część II Brak ofert 

Część III 177,00  zł do 30 minut 

5. 

F.U.H.P Z&D Zakład Usług Leśnych 
Zbigniew Dziubek w spadku 
Przewrotne 245, 36-003 Przewrotne 
NIP: 813-124-12-28 

Część I 163,80 zł do 30 minut 

 
Część II Brak ofert 

Część III Brak ofert 

 

 

 

 

sporządził: 

Piotr Galas 

Inspektor ds. zamówień publicznych 


